HERZLICH WILLKOMMEN IM

DAVE’'S

CAFE & BAR

Wer den Tag mit frisch gerostetem Kaffeegenuss und
kostlichen Frihstiicks-Variationen beginnt,
sich zu Mittag eine kleine kulinarische Pause gonnt
und abends feine Barkultur lebt,
mit Drinks aus aller Welt

und dem passenden edlen Tropfen - ist bel uns genau richtig!

Unsere ServicemitarbeiterInnen informieren Sie gerne
Uber allergene Zutaten in unseren Gerichten.



UNSER KUCHENANGEBOT

Stuck Torte
Stiick Apfelstrudel

Stiick Topfenstrudel

Portion Sahne

Portion Vanillesauce

Alle unsere Kuchen und Torten sind hausgemacht.

€4,10
€4,40
€4,40

€120
€150

DAVE'S Team informiert Sie gerne iber das tagliche Kuchen- und Tortenangebot.

Werfen Sie gerne auch einen Blick in unsere Kuchenvitrine neben dem Eingang.



FRUHSTUCK von 09:00-11:00 uhr

Frithstiick 2 Geback, Butter, Marmelade oder Honig, 1 Hel3getrank

Kinderfrithstlick 1 Semmel mit Nutella oder Marmelade und Kakao

Schinken, Kase, Wurst

2 Ruhreier

2 Ruhreler mit Schinken, Kase
2 Splegeleier mit Speck
Gekochtes Ei

Joghurt mit Musli

Croissant
Semmel
Kornspitz

Portion Butter oder Marmelade oder Honig

Orangenjuice

Prosecco Borgoluce Lampo Brut

031
011

€850
€580
€4,90
€3,60
€4,90
€4,90
€190
€4,80

€3,50
€180
€250
€1,00

€3,50
€510



UNSERE KUCHE EMPFIEHLT kiiche von 11:00 bis 21:00 Uhr

Franzosische Zwiebelsuppe €6,10
Beef Tartare mit Toastbrot und Butter €18,90
,Dave’s Carpaccio” vom Rindsfilet mit Toastbrot €16,50
Tomaten mit Mozzarella und Basilikumpesto €10,80
Schinken-Kase-Toast mit kleinem Salat und Cocktailsauce €950
Schinken-K&se-Toast mit Cocktailsauce €6,00
Gemischter Salat €6,50
Semmel €180
Kornspitz €250

Scheibe Toastbrot €050



Flammkuchen ,Vegetarisch”
Sauerrahm, Zwiebel, frisches saisonales Gemiuse, Kése

Flammkuchen ,Klassisch”
Sauerrahm, Speck, Zwiebel, Kase

Flammkuchen ,Diavolo”
Hausgemachte Tomatensauce, scharfe Salami, Pfefferoni, Paprika, Kase

»Dave’s Burger“ mit Pommes frites und Dip
100 % Rindfleisch, Speck, Kéase, Salat, Tomaten, Zwiebel, Cocktailsauce

,Crispy-Chicken-Burger mit Pommes frites und Dip
Knusprig paniertes Hihnerpatty, Kase, Salat, Tomate, Zwiebel, Cocktailsauce

»,Green Oat Burger” mit Pommes frites und Dip (vegetarisch)
Vegetarisches Patty, Kase, Salat, Tomate, Zwiebel, Cocktailsauce

»,Haussalat"
Gemischter Salat mit Schinken, K&se, gegrilltem Speck, Brot

Unser taglich wechselndes Tagesmenii finden Sie auf der ersten Seite.

€13,50

€12,50

€14,50

€13,50

€14,50

€14,50

€14,10



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Montes Mineralwasser aus Tirol
Perlend | still

Perlend | still

Coca Cola, Cola Zero
Fanta, Mezzo Mix, Sprite

Almdudler
,Midis" Apfelsaft gespritzt

Rauch Eistee Pfirsich

Rauch Eistee Zitrone

Jugendgetranke
Holunderbliitensirup | Himbeersirup mit Soda
Holunderblitensirup | Himbeersirup mit Wasser

Soda Zitron

0,331
0,751

0,331
0,331
0,351

0,331

0,331

0,331

041
041
041

€320
€6,50

€390
€390
€390

€4,10

€390

€390

€3,80
€350
€3,80



Fruchtsafte von Franz Josef Rauch

Orangensaft, Johannisbeere, Apfel
Mango, Marille

Gespritzt mit Wasser

Gespritzt mit Soda

Ingwer Trink alkoholfrei

Red Bull
Schweppes Bitter Lemon | Tonic Water
Fever Tree Tonic Water Mediterranean

Thomas Henry Tonic Water

021
041
041

0,251

0,251
021
021
021

€410
€4,10
€4,40

€5,30

€4,10
€4,00
€4,90
€4,00



BIO-TEESPEZIALITATEN VON JULIUS MEINL
IN DER DAVE’S TEEKANNE

Earl Grey Blue Blossom

Dieser hervorragende Ceylon aus kontrolliert biologischem Anbau wird im Garten Idul-
gashinna in Sri Lanka und Thiashola in Stidindien geerntet und mit Bergamotte Ol verfeinert.
Dadurch erhalt er seinen fein-wiirzigen Geschmack und eine angenehm spritzige Zitrusnote.
Empfohlene Zubereitung in der Kanne: 2-4 Minuten Briithzeit. Ein Teebeutel enthalt 3 g Tee.

Darjeeling Happy Valley Windsor

Dieser besonders hochwertige Darjeeling 2nd flush wird kontrolliert biologisch im traditions-
reichen Garten Happy Valley. Am FuRe des Himalajas in Darjeeling, angebaut. Er besticht
durch sein blumiges, fein-kraftiges Aroma und die bernsteinfarbene Tassenfarbe. Empfohlene
Zubereitung in der Kanne: 2-4 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthilt 4 g Tee.

Erfrischende Minze

Diese Minze besteht hauptsachlich aus Nana-Minze und ist in Marokko ein Nationalgetrank.
Im arabischen Raum wird sie stark gesiit getrunken. Hierzulande schatzt man sie pur fiir
ihren erfrischend milden Geschmack und ihre &therischen Ole. Empfohlene Zubereitung in
der Kanne; 5-7 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthalt 2 g Tee.

Bergkrauter

Fir diesen Krautertee werden beste Bio Bergkrauter ausgewahlt. Melisse, siier Fenchel und
Anis bilden die harmonische Basis, Minze verleiht der Mischung einen frischen Geschmack.
Empfohlene Zubereitung in der Kanne: 5-7 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthélt 2 g Tee.

Klostergarten Kamillen

Fir diesen Kradutertee werden nur ausgesuchte ganze Bliitenkopfe der Kamille aus biologi-
schem Anbau verarbeitet. Ein wohltuendes Geschenk der Natur. Empfohlene Zubereitung in
der Kanne: 5-7 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthalt 2 g Tee.

€510

€510

€510

€510

€510



China Griintee

Die Provinz Jiangxi in China bringt einen besonderen Sencha hervor. Dieser Griintee aus kontrol-
liert biologischem Anbau hebt sich durch sein besonders fruchtiges und exotisches Aroma ab. In
der Tasse besticht dieser Tee durch ein leuchtend sattes Gelb. Empfohlene Zubereitung in der
Kanne: 1-3 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthélt 325 g Tee.

Ginger Lemongrass

Dieser feurig-exotische Tee kombiniert frisches Zitronengras, Melisse und Ingwer, mit wiirzigem
SiRholzwurzel, Kardamom und schwarzem Pfeffer aus kontrolliert biologischem Anbau. Er
besticht durch seinen facettenreichen und frischen Geschmack. Empfohlene Zubereitung in der
Kanne; 5-7 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthalt 3 g Tee.

Kirsche Granatapfel

Ein einzigartig fruchtiges Erlebnis: Dieser Tee vereint den vollen Geschmack von reifen Kirschen mit
der StiRe von Zitronengras und einer erfrischenden Note von Granatapfel.
Empfohlene Zubereitung in der Kanne: 5-10 Minuten Briihzeit. Ein Teebeutel enthalt 4g Tee.

Frichtereigen

Diese erlesene Komposition sorgfaltig ausgewahlter Friichte aus kontrolliert biologischem Anbau
sorgt fiir ein besonders fruchtiges Geschmackserlebnis. Die Fruchtmischung aus Apfeln, Hibiskus
und Holunder, abgerundet mit Orange und Beeren ist der perfekte Durstléscher und zeichnet sich
durch die besonders rote Tassenfarbe aus. Empfohlene Zubereitung in der Kanne: 5-7 Minuten
Briihzeit. Ein Teebeutel enthélt 4 g Tee.

€510

€510

€510

€510



KAFFEESPEZIALITATEN

Espresso klein

Espresso grofy

Verlangerter

Latte Macchiato

Macchiato

Cappuccino

Affogato al caffé (Espresso mit Vanilleeis)

Affogato al caffé mit Schuss (2 ¢l Ramazotti Crema)

WARME GETRANKE

HeilRe Schokolade mit Sahne

Heille Schokolade mit Sahne und Rum

Glihwein 0251
Jagertee 0,251

Alle unsere HeiRgetranke konne auch mit Hafermilch bestellt werden.
Aufpreis fir Getranke mit Hafermilch € 0,50

€270
€450
€330
€4,00
€290
€390
€4,60
€790

€450
€6,60
€4,90
€4,90



SPARKLING DRINKS

Prosecco Lampo Brut von Borgoluce

Aperol mit Prosecco, Soda, Orange

Hugo Holunder mit Prosecco, Soda, Minze

Select Aperitivo mit Prosecco, Soda, Oliven

Lillet Blanc Wild Berry

Lillet Lemon mit Bitter Lemon, Soda, Zitrone, Minze
Ramazotti Rosato mit Tonic Water, Soda, Himbeeren
JGranta Spritz" Preiselbeer-Likor mit Soda

Ingwer Trink Tonic, Prosecco, Zitrone

Ingwer Trink Apfelsaft, Prosecco, Zitrone
Alkoholfreier Aperol Spritz

Alkoholfreier Lillet Wild Berry

APERITIF KLASSIKER

Campari Soda
Campari Orange

Martini Bianco

011

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

4cl
4 cl
4 cl

€510
€6,00
€580
€6,30
€6,00
€6,00
€6,00
€6,30
€6,50
€6,50
€6,00
€6,00

€5,80
€6,80
€5,20

Aus okologischer Sicht verzichten wir auf Strohhalme. Sollten Sie jedoch einen

benotigen, fragen Sie bel unserem Servicepersonal nach.



SPRITZER

Weil sauer oder siify
Rot sauer oder sty

TOP QUALITATSWEIN
WEISS
Exclusive DAVE'S

Gruner Veltliner Federspiel Terrassen
Doméne Wachau

Chardonnay Wagramer Selektion
Weingut Heiderer - Mayer, Wagram, Niederdsterreich

Weillburgunder Voll Freude
Weingut Georg Preisinger, Gols, Neusiedlersee

0,251
0,251

01251

01251

01251

€380
€380

€5,30

€5,50

€5,50



ROT

Exclusive DAVE’'S
Zwelgelt Reserve Art meets Red 01251 €530
Weingut Grenzhof-Fiedler

Lovely Merlot 01251 €550
Weingut Scheiblhofer, Andau, Burgenland

Cuvee Q2 Blaufrankisch / Cabernet / Syrah 01251 €5,50
Weingut Gager, Deutschkreutz, Mittelburgenland

Eine groRe Auswahl an Flaschenweinen finden Sie in unserer Weinkarte
und in unseren Weinkihlschranken.



SCHAUMWEIN

Schlumberger Piccolo
Prosecco Lampo Brut von Borgoluce

Rosariflesso extra brut Borgoluce

Champagner
Laurent Perrier Brut

Laurent Perrier Rosé

021
0,751
0,751

0,751
0,751

€13,80
€34,50
€36,00

€85,00
€124,00



ZILLERTALER BIERSPEZIALITATEN

Vom Fass

Zillertal Bier 021 €2,80
Zillertal Bier 0,31 €3,80
Zillertal Bier 051 €490
Zillertal Radler naturtriib 021 €280
Zillertal Radler naturtrib 031 €380
Zillertal Radler naturtriib 051 €490
Zillertal Weilibier hell 031 €410
Zillertal Weil3bier hell 051 €540

Aus der Flasche

Zillertal WeiRbier dunkel 051 €540
Zillertal Schwarzes Premium Classe 0,331 €4,80
Clausthaler alkoholfrei 051 €450

Franziskaner Weif3bier alkoholfrei 051 €530



GIN

Tyrol Gin by Maass (Prutz)
Holderli Gin (Kaunertal)
Jin Gin handmade (Wien)
Hendrick’s (England)
Elephant (London Dry Gin)
Monkey47 (Schwarzwald)
Gin Sul (Hamburg)
Bombay (Grof3britannien)
Gin Mare (Spanien)

Malfy Gin Rosa (Italien)

Dazu wahlen Sie eines unserer Tonics:

Schweppes Tonic Water

Thomas Henry Tonic Water

Fever Tree Tonic Water Mediterranean

4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4 cl
4cl

4 ¢l

021
021
021

€850
€850
€830
€830
€8,80
€770
€810
€720
€840
€8,40

€4,00
€4,00
€4,90



FEINE GRAPPAS VON MARZADRO / TRENTINO

La Trentina Barrique 2 cl €420
Diciotto Lune (18 Monate im Holzfass gereift) 2cl €4,80
Giare Amarone 2 cl €550
VODKA

Belvedere (Polen) 4cl €710
Grey Goose (Frankreich) 4cl €710
Mamont (Russland) 4cl €710
RUM

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 Years (Venezuela) 4cl €8,20

Ron Zacapa 23 Years (Guatemala) 4cl €38,80



SCOTCH SINGLE MALT WHISKY

Lagavulin
Talisker
Oban
Glenlivet

Fissky by Maass
WEINBRAND / COGNAC / BRANDY

XA 22 Jahre Veltlinerbrand (Doméane Wachau)
Remy Martin VSOP

Milenario Solera Gran Reserva Luis Caballero (Spanien)
BITTERS

Jagermeister Flascherl
Ramazzotti
Montenegro Amaro

Fernet Branca

4cl
4 cl
4cl
4cl

2 cl

2 cl
2cl
2 cl

2cl
2 cl
2cl

2 cl

€850
€760
€8,80
€820
€820

€4,90
€4,90
€6,90

€3,50
€390
€390
€390



LIKORE

Amaretto di Saronno

Baileys Irish Cream

Ramazotti Crema

Haselnuss Créme Likor (Maass)
Preiselbeer (Maass)

Bergmarille (Maass)

SCHNAPSE VON HOCHSTRASSER

Williams
Marille

Zirbenbluat

2cl
2cl
2.cl
2cl
2.cl

2 cl

2 cl
2 cl

2 cl

€3,60
€3,60
€390
€4,10
€410
€4,10

€3,50
€3,50
€3,50



QUALITATSDESTILLATE AUS DEM DORF

Tiroler Bergmarille (Maass)
Rote Williams (Maass)
Spenling (Maass)

Obstler (Kofler)

Zwetschke (Kofler)

Beerencuvée (Kofler)

LONGDRINKS

Jack Daniel's Cola
Bacardi Cola
Captain Cola
Vodka mit Red Bull
Vodka Soda

Gordon’s Gin Tonic

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2 cl

4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl

4cl

€4,90
€4,90
€4,90
€4,10
€410
€4,10

€820
€730
€730
€730
€6,20
€750



COCKTAILS

‘Gin Prutz”
Gin, Preiselbeer-Likor, Soda, Limette

Mojito

Rum, Limette, Rohrzucker, Minze, Soda

Tequila Sunrise
Tequila, Orangenjuice, Grenadine

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Limette, Soda

Long Island Ice Tea
Vodka, Gin, Rum, Tequilla, Triple Sec, Cola

Espresso Martini
Espresso, Kaffeelikor, Vodka

Negroni
Roter Wermut, Campari, Gin

Virgin Sunrise (alkoholfrei)

Orangenjuice, Zitronensaft, Grenadine

Nojito (alkoholfrer))

Almdudler, Brauner Zucker, Zitronensaft, Limette, Minze

€10,90

€10,90

€10,90

€10,90

€14,90

€10,50

€9,50

€580

€580



WLAN

Benutzername Daves
Passwort Jufalg
SOCIAL MEDIA

Wir freuen uns iiber eure Bewertungen auf Google.
Um stetig auf dem Laufenden zu bleiben, folgt uns auf Facebook und Instagram.

Instagram Google Facebook

DAVE's Team winscht einen
angenehmen Aufenthalt in unserem Lokal.



